
MPN: FIB224010

SC/UPC-SC/UPC, SM, 10m, 9/125
MicroConnect SC/UPC-SC/UPC, SM, 10m, 9/125

Designed for Data Centers, Industry and Computer Centers

LSZH (Low Smoke Zero Halogen) and flame retardant

RoHS compliant

Caractéristiques

Features Conformité RoHS Oui

Connecteur 1 SC/UPC

Connecteur 2 SC/UPC

Couleur du produit Jaune

Diamètre du revêtement 125 µm

Diamètre principal 9 µm

Genre de connecteur 1 Mâle

Genre de connecteur 2 Mâle

Longueur de câble 10 m

Matériau du manteau LSZH (Low smoke zero halogen )

Perte d'insertion 0,3 dB

Sans halogene Oui

Structure du mode de fibre Monomode

Type de fibre optique OS2

Operational conditions Température d'opération -40 - 85 °C

Température hors fonctionnement -40 - 85 °C

Package dimensions Gross Weight (Package, kg) 0,3 kg

Product dimensions Net Weight (Product, kg) 0,19999999999999998 kg

Vendor information Brand Name MicroConnect

Warranty 25 Année (s)

Weight & dimensions Diamètre du câble 2 mm

Clause de non-responsabilité: Veuillez noter que les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis. Veuillez consulter
www.eetgroup.com pour les dernières informations.
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